
 

 

 

 

 

 

 

1 di 2

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 

 

APPROVAZIONE ATTI PER N. 1 BORSA DI RICERCA  

PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE DELLA TERRA E DELL’AMBIENTE 

Argomento: “progettazione e realizzazione di sistema LIF per la diagnostica di plasma  

in camera da vuoto” 

 TUTOR Prof. Emilio Mariotti 

 

 

IL RETTORE  

 

 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 

pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze fisiche, della terra e dell’ambiente dell’Università 

degli Studi di Siena del 29 agosto 2019 di cui al prot. 149095 del 30 agosto 2019 con la quale viene disposta 

l’attivazione di una borsa di ricerca, richiesta dal prof. Emilio Mariotti, della durata di 6 (sei) mesi e l’importo 

di € 12.300,00=, rinnovabile;  

 -visto che la borsa è finanziata con fondi del progetto di ricerca finanziato dalla Regione Toscana POR FESR 

  2014-2020  “CIREBI”  disponibili sul progetto  2263-2019-ME-PROFCRPC_001-borsa-ricerca, con  scadenza 

   prevista al 31.12.2022, di cui è titolare il Prof. Emilio Mariotti; 

- visto l’avviso di selezione emanato con D.R. rep. n. 1725/2019, prot. 157526/III-12 del 17/09/2019; 

- visto il D.R. rep. 1959/2019, prot. 177199/III-12 del 15/10/2019 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

- visto il verbale delle operazioni concorsuali redatto dalla Commissione in data 16 ottobre 2019 e trasmesso 

con  prot. n. 178942/III-12 del 18 ottobre 2019; 

- accertata la regolarità degli atti con cui si individua la graduatoria di merito e si indica nel dott. Lorenzo 

Gallorini il vincitore della selezione di cui al bando sopracitato; 

- vista la rinuncia allo svolgimento della borsa firmata dal vincitore stesso, pervenuta con prot. n. 186256/III-

12 del 4 novembre 2019;  

- accertata la regolarità degli atti 

DECRETA 
 

1. Sono approvati gli atti di selezione della Commissione esaminatrice. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2 di 2

 

2. La borsa di ricerca di cui all’Avviso emanato con D.R. rep. 1725/2019 prot. 157526/III-12 del 17/09/2019 

presso il Dipartimento di Scienze fisiche della terra e dell’ambiente, tutor prof. Emilio Mariotti, non viene 

attribuita per rinuncia da parte del dr. Lorenzo Gallorini. 

 
Siena, data della firma digitale  

 

Il Rettore   

Francesco Frati 

  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Visto 

Il dirigente dell’Area servizi allo studente 

Giovanni Colucci  

 

 

 

 
 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Tamara Movilli 

 

  

 

 
 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 

Laura Berni 

 


		2019-11-12T14:52:45+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-11-14T09:05:46+0100
	IT
	Laura Berni


		2019-11-14T13:53:09+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-11-14T14:08:48+0000
	FRATI Francesco




